
FORNITURA DI  DISPOSITIVI MEDICI PER LE ESIGENZE  DELLE UU. OO. PATOLOGIA NEONATALE – 

CHIRURGIA TORACICA- ORL- TRAUMATOLOGIA DEI PP. OO. DELL’AZIENDA  USL DI PESCARA. 

Chiarimento n. 5 

 

1^ Domanda: relativamente alla documentazione amministrativa a pag. 15 richiedete l’istanza di 

partecipazione formulando la richiesta che recita: …”predisposta ANCHE mediante l’utilizzo degli allegati E, 

F, G”.  

Confermate sia sufficiente presentare l’istanza esclusivamente sull’Allegato E ed F nel caso si partecipi 

come impresa singola e non consorziata? 

RISPOSTA. SI CONFERMA, SEGNALANDO, AD OGNI BUON CONTO,  L’OBBLIGATORIETA’ DI COMPILAZIONE 

(ANCHE PER LE IMPRESE SINGOLE) ANCHE DELL’ALLEGATO F, PER I SOGGETTI IVI INDICATI.  

 

2^ Domanda: al punto 2 del CS sempre a pag. 15 richiedete una dichiarazione unica circa il possesso dei 

requisiti di ordine generale e idoneità professionale predisposta anche mediante l’utilizzo degli allegati:  

confermate sia sufficiente compilare l’allegato E che, oltre ad istanza,  è anche dichiarazione sostitutiva che 

riepiloga i requisiti richiesti al punto 2? 

RISPOSTA. SI CONFERMA 

  

3^ Domanda: relativamente alla documentazione tecnica si chiede conferma che solo la dichiarazione di cui 

al punto 14 (pag 16 del CS) sia da prodursi solo nel caso si offra almeno l’80% di ciascun lotto, mentre le 

restanti dichiarazioni (dal punto 15 al punto 18) siano comunque da presentare? 

RISPOSTA. TRATTANDOSI DI DICHIARAZIONI DIVERSE PER FATTISPECIE DIVERSE, SONO TUTTE DA 

PRESENTARE RICORRENDO I RELATIVI PRESUPPOSTI, ED UNA NON ESCLUDE L’ALTRA. 

 

4^ Domanda: è possibile avere maggiori chiarimenti sulla dichiarazione richiesta al punto 15 (pag. 16 del 

CS)? 

RISPOSTA:  L'OPERATORE ECONOMICO CHE PROPONE SOLUZIONI EQUIVALENTI AI REQUISITI DEFINITI 

DALLE SPECIFICHE TECNICHE EQUIVALENTI LO SEGNALA CON SEPARATA DICHIARAZIONE CHE ALLEGA 

ALL'OFFERTA. 

 

 5^ Domanda: l’allegato D richiesto sempre a pagina 16 del CS è disponibile sul Vs. sito solo in formato XML; 

non ci è pertanto possibile estrarlo; è possibile avere la copia in formato Word? 

RISPOSTA. SARA’ RIPUBBLICATO IN FORMATO WORD. 


